
ZARZĄDZENIE NR 139/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E3A28D-E127-4110-BD0C-7E80AE3306BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 139/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 408 459,13 49 415,00 6 457 874,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 344 941,00 49 415,00 394 356,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

344 941,00 49 415,00 394 356,00 

855   Rodzina 6 667 667,59 146 000,00 6 813 667,59 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 442 721,47 146 000,00 5 588 721,47 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 297 000,00 146 000,00 5 443 000,00 

Razem: 91 186 341,70 195 415,00 91 381 756,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E3A28D-E127-4110-BD0C-7E80AE3306BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 139/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 736 284,00 0,00 736 284,00 
 71035  Cmentarze 500 384,00 0,00 500 384,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 4 000,00 24 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 9 583 989,44 0,00 9 583 989,44 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 600,00 0,00 193 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 2 000,00 42 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 100,00 -2 000,00 94 100,00 

801   Oświata i wychowanie 31 156 305,32 49 415,00 31 205 720,32 
 80195  Pozostała działalność 1 852 227,17 49 415,00 1 901 642,17 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 360,40 360,40 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -360,40 639,60 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

39 520,06 3 000,00 42 520,06 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 10 483,00 565,00 11 048,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 650,00 9 600,00 70 250,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 171 500,00 30 250,00 201 750,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48 600,00 5 000,00 53 600,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 19 539,00 1 000,00 20 539,00 

855   Rodzina 8 075 874,31 146 000,00 8 221 874,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 359 521,47 146 000,00 5 505 521,47 

  3110 Świadczenia społeczne 5 054 308,47 146 000,00 5 200 308,47 
Razem: 93 093 171,71 195 415,00 93 288 586,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E3A28D-E127-4110-BD0C-7E80AE3306BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 139/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 510 263,47 146 000,00 5 656 263,47 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 359 521,47 146 000,00 5 505 521,47 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 297 000,00 146 000,00 5 443 000,00 

Razem: 7 525 393,78 146 000,00 7 671 393,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E3A28D-E127-4110-BD0C-7E80AE3306BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 139/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 510 263,47 146 000,00 5 656 263,47 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 359 521,47 146 000,00 5 505 521,47 

  3110 Świadczenia społeczne 5 054 308,47 146 000,00 5 200 308,47 
Razem: 7 525 393,78 146 000,00 7 671 393,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E3A28D-E127-4110-BD0C-7E80AE3306BB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


